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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.a

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Ploté&sohet nga zyrtari qé mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private té& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publik&”, me ndryshimet e
pasqyruara n& Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, dat& 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Y Atésia Mblemn

_

Funksioni

Institucioni dhe adresa .
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Pogradec, Lagjia nr. 3, Rruga: “Naim Frashéri”, Pogradec, Shqipéri
Data ¢ emérimit né funksionin qé kryen s Data e dorézimit t€ deklaraiés

23.06.2016 _ — 1 23.03.2017

Né¢ bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

~ Nénshkrimi i Zyrtant

“Periodik/Vietor”




- NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
i BURIMI I KRIJIMIT

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b. c, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
- Ina Hoxhaj

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™ ?




. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1) T& ardhura nga paga neto pér periudhén janar 2016 e deri me
23.06.2016 si gjyqtar prané gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirané.

1 2) Té& ardhura nga paga neto pér periudhén 23.06.2016-22.11.2016 si
gjyqtar prané Gjykatés sé& Rrethit Gjygésor Pogradec + t& ardhura
nga sigurimet shoqérore pér paaftési t& pérkohshme né puné (70%
€ pagés neto) pér periudhén 23.11.2016-31.12.2016

Sy

1) 80.979

(tetédhjetémijé e
néntégind e shtatédhjeté e
nént€) leké ¢do muaj (pér
muajt janar-maj 2016). Pér
muajin gershor (deri me daté
23.06.2016) paga neto ka gqené
62.060 (gjashtédhjeté e dy mijé
e gjashté dhjeté) leké. Totali
466.955 (katgrgind e gjashté
dhjetéegjashté mijé e néntéqind
e pesédhjeté e pesé) leké.
(Referuar statement bankare
pér periudhén 01.01.2016-
31.12.2016 prang Raiffeisen
Bank.)

2) 423.590 (katérqind e njézet
e tremij¢ e peségind e
néntédhjeté) lek& + 60.075
(gjashtédhjeté mijé e
shtatédhjeté e pesé) leké

Pagesé pér shkrim tek revista “Avokatia”, daté 19.01.2016

6800 (gjashté mijé e tetéqind)
leké

1) Paga nga puna si gjyqtar e bashkéjetuesit, z. Florjan Kalaja dhe t&

| ardhurat nga angazhimi me detyra t&€ ngushtme nga data 01.01.2016

deri né€ daté 16.11.2016 né& Gjykatén e Rrethit Gjygésor Vlorg;

2) T& ardhurat nga paga si ndihmés magjistrat e bashkéjetuesit, z.

Florjan Kalaja, prané Gjykatés sé Larté nga data 16.11.2017 e deri me

dat¢ 31.12.2016, paga mujore éshté njélloj sa paga e gjyqtarit t&
shkallés s& paré;

1) Paga neto dhe té ardhurat
nga detyrat e ngutshme nga
data  01.01.2016-16.11.2016
jané  1.052.286 leke (&
ardhurat merren né& Tirana
Bank sha.);

2) 125536 Leke, prane

llogarisé sé& Tirana Bank sh.a.;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

[ Ina Hoxhaj [

“Periodik/Vietor™




NE VEPRIMTARI

e PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

Pérshkruani hollésisht t& ard

veprimtari tjetér qé ka s'[ellé té ardhura ggggnale,

rdhurat pér vitin, ng&paga ose pjesema!jrja

Pirshkomiiteardhu e

& leke apo né valute

| (me shifra dhe me fjal§)

-+ 3) T&€ ardhura nga angazhimi né seminare dhe botime prané Shkollés
s€ Magjistraturés, té bashkéjetuesit, z. Florjan Kalaja;

4) T& ardhura nga mésimdhénia dhe pagesa pér kérkim shkencor né
botimin e librit “Dilema Kushtetuese I nga Shkolla Private e Arsimit
t€ Larté “Pavarésia”, Vloré, té bashkgjetuesit, z. Florjan Kalaja;

5) T¢ ardhura nga libri “Gjykimi né mungesé né procesin civil” (¢mimi
pér libér &shté 2.000 Leke), té bashkéjetuesit z. Florjan Kalaja;

6) T€ ardhura nga libri “Dilema Kushtetuese I’, ¢gmimi pér libér &éshté
2.000 Leke;

3) 68.770 Leké, jang kredltuar
prané Raiffeisen Bank sh.a.;

4) 76.500 dhe 114.750 Leké
pér mésimdhénie dhe 85.250
Leké pér botimin e librit
(shikoni llogariné prané BKT
sh.a.;

5) Afeérsisht 60.000 Leké;

6) Aférsisht 140.000 Leké:

7) Té ardhura nga botime né revistén “Avokatia” e bashké&jetuesit, z.
Florjan Kalaja

7) 13.600 Leké, shikoni prané
llogarisé Tirana Bank sh.a.;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Ina Hoxhaj /
|

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor’




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detynmjt financiar,

mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés he

'__(prmclpal), lmhezgmtjen (muajxlvm') dhe I(%tl mujd

leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
Pér kredité bankare shumén e kredisé

Gjendja e detyrimit

rimi i detyrimeve

té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalg) |

Kontraté Kredie Bankare, lidhur me daté
25.09.2015, midis meje dhe Raiffeisen Bank
sh.a. pér shumén 206.000 leké&, pér njé periudhé
36 (tridhjetegjashté) muaj. Ky afat ka filluar
nga dita e disbursimit té paré. Disbursimi i
kredisé &shté realizuar me daté 25.09.2015.
Késti mujor &shté 7,171.97 leké/muaj. Norma e
interesit &shté 11.86 %.

(Sqarim: Me daté 27.02.2017 éshté lidhur njé
kontraté¢ kredie bankare midis meje dhe
Raiffeisen Bank sh.a. pér shumén 350.000 leké,
pér njé periudh& 84 muaj. Ky afat ka filluar nga
dita e disbursimit t& paré, me daté 28.02.2017.
Norma e interesit &shté 13.04%. Késti mujor
&sht€ 6.374.80 (gjashté mijé e tregind e
shtatédhjeté e katér piké tetédhjeté) leké/muaj.
Me ané té késaj kontrate &shté shuar detyrimi i
méparshém, pra me shumén e té hollave t&
marra &€shté shlyer detyrimi i méparshém i
mbetur sipas kontratés sé datés 25.09.2016. né
vlerén 124,742.33 dhe si dhe njé pjesé e
detyrimeve t& papérmbushura qé buronin nga
kontratat e kartés sé kreditit. Aktualisht &shté
shuar detyrimi q& buronte nga kontrata e
kredis¢ bankare e datés 25.09.2015 dhe né fugqi
éshté kontrata e kredisé bankare e datés
27.02.2017.)

Detyrimi i mbetur i
papérmbushur qé
buronte nga kontrata
e kredisé bankare e

datés  25.09.2015,
deri me daté
31.12.2016 ka qéné
péraférsisht né
vlerén  139,086.27
(njéqind e tridhjeté e
nénté mijé e

tetédhjeté e gjashté
piké& njézet e shtaté)

leké (sipas
dokumenteve bankare
té léshuara nga

Raiffeisen Bank)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik/Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Ina Hoxhayj W/
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DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 8
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredlte bankare shumen e kredisé
(principal), kohezg;atjen (muaji/viti) dhe késti mujor e A

i Pérshkrimi i detyriniéﬁre _

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té¢
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit |
té mbetur pa shlyer |
~deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Kontraté Karte Kredm (né leké), lidhur me date

23.10.2015, midis meje dhe Raiffeisen Bank sh.a.
deri né limitin prej 160.000 leké. Norma e interesit
€shté 18.9% né vit. Pérdorimi i limitit t& kartés deri
né 45 dité behet pa paguar asnjé interes. Késti
mujor i detyrueshém pér t'u paguar éshté jo mé pak
se 5% e shumés sé shpenzuar.

153,765.08 (njéqind
e pesédhjeté e tre
mijé e shtatéqind e
gjashtédhjete  pesé
piké zero teté) leké

Kontraté Karté Krediti (né euro). lidhur me daté
23.10.2015, midis meje dhe Raiffeisen Bank sh.a.
deri né limitin prej 500 (peségind) euro. Norma e
interesit éshté 18.9% né vit. Pérdorimi i limitit t&
kartés deri né 45 dité b&het pa paguar asnjé interes.
Késti mujor 1 detyrueshém pér t'u paguar éshté jo
| mé& pak se 5% e shumés sé& shpenzuar.

3814 (tregind e
tetédhjeté e njé piké
katér) euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

Vietor”

“Periodik

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Ina Hoxhaj
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
te ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| < e dhe &
mbanm}t té detynmlf (muajlfvm), '
(pnnclpal},

Qera pér apartament banimi, 1+1 me sipérfage 73 m2 Nuk ka det) rime té
+ vend parkimi, i ndodhur né adresén: “Rruga e pashlyera.

Kavajés”, kompleksi i pallateve “Park Cons”,
shkalla 3, apartamenti 19, PBJ 1, kati 6, Tirang,
Shqipéri. E kam marré me personin qé bashkéjetoj, né
vlerén 30.000 lek&/muaj. Kontrata éshté lidhur né formé
shkresore me daté& 15.11.2016. Bashké me apartamentin

€shté marré me qera edhe vendi i parkimit pér vlerén
2.000 leké/muaj.

| Kontraté qeraje pér shtépi banimi né Vloré, Pallat i
f - | m, Lagja “28 Nentori”, Rruga “Hajredin Haxhiraj”,
Nr. 5, Kati VIII, Vlorg, deri né 14.11.2016. Vlera e
gerasé ka géné 150 lek&/muaj. E kam patur me
personin g€ bashkéjetoj q& prej muajit mars 2015
dhe komtrata ka pérfunduar me daté 14.11.2016. Q&
prej datés 15.11.2016, né fuqi éshté vetém kontrata |
e gerasé pér apartamentin e banimit t€ ndodhur né |
Tirang, sikurse &shté individualizuar mé sipér.

Nuk ka detyrime té
pashlyera.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbjemri, Nénshkrimi i zyrtarit

1é plotésoni né fotokapje 1é tij. Ina Hoxhaj W

“Periodik/Vjetor™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gov.al

NT. Indeksi

n& ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€ t& memt %1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Florjan Ylli Kalaja, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja X

i/e Subjektit Ina Lulézim Hoxhaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrikili personit té lidhur
Florjan Kalaja :

“Periodik/Vietor” 1]




NDRYSHIMET E PASURIVE
. DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam asnjé.';ﬁ‘aéuri t& shtuar .gj“até vitit 2016 sikurse
individualizohet mé poshté

Eoas

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshl#riqni i personit t€ lidhur
Florjan Kalaja i

N\

s

\
s
~—

“Periodik Vietor” [2




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, € ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo ﬁtlmprurese
licensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizat€ tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Pershkruam hoilesnsht te ardhurat p
Percak'tdh':'emernmm e msntucmmt, org
regjistrit pui)hk, statns:, objektin e vepri
meparshem deri me 31 Dh_]etor t& vitit te

:Pérshkriiﬂi’i’té‘ﬁ’x‘dﬁﬁmﬁ’ -

. 1) Paga nga puna si J\fqtar dhe te ardhurat nga angazhlml me detyra té
| ngushtme nga data 01.01.2016 deri né daté 16.11.2016 né Gjykata e

Rrethit Gjygésor Vloré;

| 2) T& ardhurat nga paga si ndihmés magjistrat prané Gjykatés s& Larté

nga data 16.11.2017 e deri me daté 31.12.2016, paga mujore &shté

njélloj sa paga e gjyqtarit t& shkallés sé¢ parég;

1) 1) Paga neto dhe t& ardhurat
nga detyrat e ngutshme nga
data  01.01.2016-16.11.2016
jané¢  1.052.286 leké (t&
ardhurat merren né Tirana
Bank sha.);

2) 125536 Leké&, prané
llogarisé s€ Tirana Bank sh.a.;

| 3) T& ardhura nga angazhimi né seminare dhe botime prané Shkollés s&
Magjistraturés;

4) T¢ ardhura nga mésimdhénia dhe pagesa pér kérkim shkencor né
botimin e librit “Dilema Kushtetuese I” nga Shkolla Private e Arsimit
| t€ Lart& “Pavar€sia”, Vlorég;

5) T¢€ ardhura nga libri “Gjykimi né mungesé né procesin civil” (¢mimi
pér libér &shté 2.000 Leke);

6) T€ ardhura nga libri “Dilema Kushtetuese I, ¢mimi pér libér &shté
2.000 I eke;

3) 68.770 Leké, jané kredituar
prané Raiffeisen Bank sh.a.;

4) 76.500 dhe 114.750 Leké
pér mésimdhénie dhe 85.250
Leké pér botimin e librit
(shikoni llogariné prané BKT
sh.a.;

5) Aférsisht 60.000 Leké;

6) Aférsisht 140.000 Leké;

7) T€ ardhura nga botime né revistén “Avokatia™;

7) 13.600 Lekg, shikoni prang
llogarisé Tirana Bank sh.a.;

Emri, Mbiemri, Nénshkiln} i personit té lidhur

Nése ky format éshté i pamjafiueshém,

| Florjan Kalaja
H

vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.

‘Periodilk/Vietor”

e ¢do angazhim e

at, adresa , nr. i
it, nga deklarimi i




DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

, datén e filli

" Pérshkruani holl S |
»ankare shumén e kredisé

mbarimit té detyrimit
(p;i_ngipal), kohézgjatj

Pérshkrimi i detyri

_ - me shifra dh
1) Kontraté Qeraje e shtépisé né Vlorg; 1) Nuk ka:
2) Kontraté Qeraje pér shtépi dhe vendparkimi né 15.11.2016, 15.000 | 2) Nuk ka detyrime
Tirané me dat& 15.11.2016 Leké né muaj; té pashlyera;

(T€ gjitha detyrimet q& rrjedhin nga shpenzimet e | 2) 30.000 Leké né muaj
pérbashkéta t¢ bashk&jetesés i ndajmé me | apartamenti dhe 2.000
| bashkéjetuesen) Leké né muaj vendi i
parkimit;

3) Detyrimet nga energjia elektrike, uji dhe interneti; | 3) Aférsisht 5.000 Leké | 3) Nuk ka;
4) Shpenzime pér botimin e librit “Dilema | energjia elektrike, 2.000 | 4) Nuk ka;
Kushtetuese I, 300 kopje, prané Shtépisé Botuese | Leké interneti  dhe

® | “Fan Noli™; 1.500 Leké uji;
5) Pagesa e Overdraftit prané Tirana Bank sh.a.; 5) 5.000 Leké né muaj | 5) Dc?tyrimi .i
6) Detyrimi nga Karta e Kreditit prané Tirana Bank | mbahen nga banka pér | pashlyer i Overdraftit
| sha; shlyerjen e shumés; esmf 134.925.99
: | 6) 28.728.09 Leke Leké;

6) Sipas Tirana Bank
sh.a. detyrimi total i
pashlyer me daté
31.12.2016 ka qeng
28.728,09 Leks;

Nése ky formar éshité i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Né‘nshkrhg‘j personit té lidhur
Florjan Kalaja
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtariné Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
¢ Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t&é familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés sé& personit qé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Bashké&lidhur Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t€ Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé
t€ nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subyekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashké&jetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t&é deklaratés
“AUTORIZIMI", ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

* Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

P&r mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t¢ métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info@hidaa.gov.al .

* Té& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

“Periodik/Vjetor" 16




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



